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1 Пептичка улкусна болест, инфекција со H. pilori  и хроничен  гастритис
2 Превенција и скрининг на колоректален карцином    
3 Црнодробни трансаминази (анекс на вирусен хепатитис)
4 Гастро-езофагеална рефлуксна болест
5 Акутен панкреатитис
6 Холелитијаза
7 Пристап кон иктеричен пациент
8 Болести кои предизвикуваат ректално крвавење
9 Пациент со психосоматски симптоми
10 Препознавање и дијагностицирање на депресијата
11 Акутна стресна реакција и посттрауматско стресно растројство
12 Пациент со зависност од лекови во примарната здравствена заштита
13 Пациент со ризик за суицид
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14 Лекови во бременост
15 Антенатална грижа
16 Ултразвучен преглед во бременост
17 Абнормално менструално крвавење
18 Болести карактеризирани со вагинален исцедок
19 Хламидија уретритис и цервицитис
20 Акутни абдоминални симптоми кај деца
21 Идентификација на деца – жртви на физичко насилство
22 Лесна травматска повреда на мозокот (мозочен потрес)
23 Повреди на главата кај деца
24 Исхемична болест на долните екстремитети
25 Проширени вени и венска инсуфициенција на долниот екстремитет
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26 Пневмонија
27 Инфлуенца
28 Упатство за антимикробна терапија
29 Горнореспораторни инфекции кај возрасни
30 Труење со храна
31 Лесна појава на модринки, петехии и екхимози
32 Тумефакт на вратот
33 Проценка на анемија кај возрасни
34 Болка во окото и околу него
35 Конјунктивитис
36 Корнеални улцерации и кератитис
37 Проблеми со очите кај корисници на контактни леќи
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38 Новодијагностициран тип 2 дијабетес 
39 Третман и следење кај тип 2 дијабетес
40 Едукација за начин на живот кај дијабетес тип 2
41 Орални антидијабетици и GLP-1 аналози во третманот на тип 2 дијабетес
42 Синдром на метаболизмот
43 Третман на дислипидемии
44 Менопаузални проблеми
45 Дерматитис на шака
46 Дерматитис на нога
47 Ингвинален дерматитис
48 Убоди и каснувања од инсекти
49 Изгореници
50 Смрзнатини
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51 Пациент во несвесна состојба
52 Транзиторна исхемиска атака
53 Главоболка
54 Лумбална болка
55 Мигрена
56 Тензиски тип на главоболка  
57 Мениерова болест
58 Нарушување на спиењето и будноста
59 Васкуларни когнитивни нарушувања и деменција
60 Вертиго
61 Тригеминална невралгија и други лицеви болки
62 Егзаминација на пациент по епилептичен напад
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63 Клинички испитувања кај пациенти со зглобно воспаление во ПЗЗ
64 Третман на остеоартритис
65 Рехабилитација на пациент со мозочен удар
66 Клиничка употреба на витамини
67 Кога треба да се даваат антибиотици кај дете кое кашла?
68 Акутно болно доенче
69 Тонзилитис и фарингитис кај деца
70 Вакцинација
71 Идентификација и справување со сексуалната злоупотреба на децата
72 Главоболка кај деца
73 Нарушени резултати од анализа на урина кај деца
74 Пневмонии во детството
75 Бебе кое плаче
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76 Алергиски ринитис  
77 Пролонгирана кашлица кај возрасни                                                        
78 Хронична опструктивна белодробна болест                                              
79 Долгорочен третман на астма                                                                      
80 Хронична коронарна артериска болест
81 Артериска хипертензија 
82 Длабока венска тромбоза
83 Срцева слабост
84 Отитис медија кај деца  - дефиниција, ризик фактори и патогенеза
85 Хроничен отитис медија     
86 Периферна фацијална парализа 
87 Хроничен синуситис
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88 Труење со лекови
89 Труење со габи (mycetismus)  
90 Ренална артериска болест
91 Покачен серумски креатинин
92 Лекување на инфекции на уринарниот тракт
93 Калкулоза на уринарен тракт
94 Бенигна хиперплазија на простатата
95 Хроничен простатитис    
96 Акутен простатитис                                                                                  
97 Протеинурија
98 Хематурија
99 Нефротски синдром
100 Тестикуларна болка

Календарски распоред
Распоред за обука по датуми и пунктови

Календарски распоредКалендарски распоредКалендарски распоредКалендарски распоредКалендарски распоред
Распоред за обука по датуми и пунктовиРаспоред за обука по датуми и пунктовиРаспоред за обука по датуми и пунктовиРаспоред за обука по датуми и пунктовиРаспоред за обука по датуми и пунктови

Јануари Февруари Март Април Мај

25 и 26ти во 
Скопје 2

01  и 02ри 
Битола

1 и 2ри Скопје 
2

05 и 06ти 
Кочани 10 и 11 Охрид

08 и 09 
Куманово

8 и 9ти 
Гостивар

12 и 13 Скопје 
5

15 и 16 Велес 15 и 16ти 
Скопје 3

26ти и 27ми 
Струмица

22 и 23 Тетово 22 и 23ти 
Прилеп

29 и 30 Скопје 
4

Јануари Февруари Март Април Мај

25 и 26ти во 
Струмица

01  и 02ри 
Охрид 1 и 2ри Велес 05 и 06ти 

Прилеп
10 и 11 Скопје 

5
08 и 09 Скопје 

1 8 и 9ти Тетово 12 и 13 Скопје 
4

15 и 16ти 
Битола

15 и 16ти 
Скопје 2

26ти и 27ми 
Кочани

22 и 23 
Кумаово

22 и 23ти 
Госитвар

29 и 30 Скопје 
3

Јануари Февруари Март Април Мај

25 и 26ти во 
Кочани

01  и 02ри 
Скопје 5 1 и 2ри Битола 05 и 06ти 

Гостивар
10 и 11 Скопје 

4
08 и 09 

Струмица
8 и 9ти 

Кумаово
12 и 13 Скопје 

3
15 и 16ти 

Охрид
15 и 16ти 

Велес
26ти и 27ми 

Прилеп
22 и 23 Скопје 

1
22 и 23ти 
Тетово

29 и 30 Скопје 
2

Јануари Февруари Март Април Мај

25 и 26ти во 
Прилеп

01  и 02ри 
Скопје 4 1 и 2ри Охрид 05 и 06ти 

Тетово
10 и 11 Скопје 

3

08 и 09 Кочани 8 и 9ти Скопје 1 12 и 13 Скопје 
2

15 и 16ти 
Скопје 5

15 и 16ти 
Битола

26ти и 27ми 
Госитвар 

22 и 23 
Струмица

22 и 23ти 
Куманово

29 и 30 Велес

Јануари Февруари Март Април Мај

25 и 26ти во 
Гостивар

01  и 02ри 
Скопје 3

1 и 2ри Скопје 
5

05 и 06ти 
Куманово

10 и 11 Скопје 
2

08 и 09 Прилеп 8 и 9ти 
Струмица 12 и 13 Велес

15 и 16ти 
Скопје 4

15 и 16ти 
ОХрид

26ти и 27ми 
Тетово 

22 и 23 Кочани 22 и 23ти 
Скопје 1

29 и 30 Битола

Јануари Февруари Март Април Мај

25 и 26ти во 
Тетово

01  и 02ри 
Скопје 2

1 и 2ри Скопје 
4

05 и 06ти 
Скопје 1 10 и 11 Велес

08 и 09 
Гостивар 8 и 9ти Кочани 12 и 13 Битола

15 и 16ти 
Скопје 3 

15 и 16ти 
Скопје 5

26ти и 27ми 
Куманово 

22 и 23 Прилеп 22 и 23ти 
Струмица

29 и 30 Охрид

Јануари Февруари Март Април Мај

25 и 26ти во 
Куманово

01  и 02ри 
Велес

1 и 2ри Скопје 
3

05 и 06ти 
Струмица 10 и 11 Битола

08 и 09 Тетово 8 и 9ти Прилеп 12 и 13 Охрид
15 и 16ти 
Скопје 2

15 и 16ти 
Скопје 4

26ти и 27ми 
Скопје 1 

22 и 23 
Гостивар

22 и 23ти 
Кочани

29 и 30 Скопје 
5

Јануари Февруари Март Април Мај

25 и 26ти во 
Битола

01  и 02ри 
Куманово

1 и 2ри 
Гостивар

05 и 06ти 
Скопје 5 10 и 11 Скопје1

08 и 09 Велес 8 и 9ти Скопје 3 12 и 13 
Струмица

15 и 16ти 
Тетово

15 и 16ти 
Прилеп

26ти и 27ми 
Охрид

22 и 23 Скопје 
2

22 и 23ти 
Скопје 4

29 и 30 Кочани


